CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

1

INDICAÇÃO Nº 268/2023, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023.

O vereador MAURILIO DE ALMEIDA BUENO, no uso de suas atribuições legais, vem mui

respeitosamente à Vossa Excelência, INDICAR, que após as formalidades regimentais desta Casa Legislativa,

seja encaminhada cópia desta ao Exmº Senhor Prefeito Municipal Josimar Alves de Oliveira com a

seguinte solicitação:

ASSUNTO:

- INDICO ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal, Josimar Alves de Oliveira, QUE O MESMO

VIABILIZE AMPLIAÇÃO DAS ENTRADAS DAS RUAS CAPITÃO MAGALHÃES E RUA DO

COQUEIRO.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que o transito nas ruas acima citadas são prejudicados devido à abertura das referidas

ruas. A indicação em questão tem como objetivo melhorar a trafegabilidade aos nossos munícipes.

Sem mais para o momento renovo-lhe votos de estima e apreço, e certo de sua compreensão no

atendimento desta solicitação, subscrevo-me respeitosamente.

PLENÁRIO VEREADOR VALDEREZ GALVÃO DOS SANTOS LEAL, DE 09 DE

NOVEMBRO DE 2023.

MAURILIO DE ALMEIDA BUENO

Vereador – PL